
ZARZĄDZENIE NR 1439/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania oraz  powołania nowego członka Komisji Konkursowej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. Zm.) oraz § 2 Uchwały nr XXII.330.2021 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie 
przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Dzierzgoń z organizacjami pozarządowymi innymi podmiotami 
uprawnionym prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024” a także na podstawie pkt 2 § 
3 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się wyłączenia Członka Komisji Grażyny Grzybowskiej. 

§ 2. Powołuje się na nowego Członka Komisji Panią Joannę Ciećwierz – przedstawiciela organizacji 
pozarządowej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9605EB6D-D33F-418E-BF21-75474A444693. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1439/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T10:59:11+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




